Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Tel: (22) 2621-1525 - Fax: 2621.3974 - R. 210
GABINETE DO VEREADOR CHIQUINHO DE DONA CHICA.

REQUERIMENTO N°50t DE 27 DE OUTUBRO DE 2015.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por proposição do

Excelentíssimo Senhor - Vereador Francisco de Assis Souza Lessa - Chiquinho de Dona
Chica, outorga a MOÇÃO DE APLAUSOS ao Doutor Gustavo Ramalho Rodrigues Costa -
Clinico Geral, pelos seus relevantes trabalhos realizado na Policlínica em nosso

município.

J USTI Fl CATIVA

Devido ao excelente trabalho prestado como Clinico Geral na Policlínica do Morro do
Milagre, pelo seu comprometimento com a saúde em nosso município e sempre

atendendo com atenção e cuidado nossos munícipes.

Por esses motivos venho através da presente MOÇÃOS DE APLAUSOS, agradecer
pelos serviços prestados e transmitir ao amigo nossos votos de sucesso em sua
caminhada e na expectativa que sua competente atuação atendimento sirva de
exemplo.

CIEHTE
-onatou do expediste da Sçsofio
úo Dia £9 i /t,1_\s20/ó~

«uga de fmi
"Presid

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2015.
TÍÉ

Âpmvm®
U'HC 1i-i J

Oi ri / dotr FRANCISCO DE ASSfTSOUZA LESSA
(Chiquinho de Dona Chica)

-Vereador-